OFÍCIO PRESIDENTE nº 749/2011
São Roque, 13 de outubro de 2011.
Prezado Senhor,

Em atenção ao Comunicado SDG nº 30/2011, encaminhamos o formulário preenchido da ficha de credenciamento (em anexo) e também enviado através do endereço eletrônico disponível no site, bem como cópia simples dos documentos relacionados nos itens I, II, III e IV.
Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE – TIO MILTON
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOSÉ MARCIO FERREIRA

MD. Diretor Técnico de Divisão do Egrégio Tribunal de Contas do Estado de São Paulo – Unidade Regional de Sorocaba – UR.9

Rua: Marco Francisco Garcia Chiuratto, 180 – Jardim Saira

Sorocaba – SP.

CEP 18085-840
                                                                                             PROTOCOLO Nº CETSR 13/10/2011 - 16:18:14 06385/2011